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Söndag 5 januari 2020 
Herrar 

 

Årets upplaga är en repris på de senaste årens uppskattade cupupplägg i 
Sunnerbohallen, vilket innebär en cup med maximalt 20 deltagande lag. 

 

Cupen inleds med gruppspel i serieform, där de deltagande lagen lottas in i fem lag per 
grupp beroende på antalet anmälda lag. De två bäst placerade lagen går härifrån 

vidare till kvartsfinal varifrån cuputslagning gäller. Cupen är sanktionerad av 
Smålands FF och döms av domare från Sydvästra Smålands Domarklubb. 

 

Maximalt ett lag per förening får anmälas, förutom arrangörsföreningen som har 
möjlighet att anmäla två lag. Anmälda föreningar seedas efter A-lagets placering 
föregående säsong. Maximalt 12 spelare/lag, varav 4 + målvakt på plan samtidigt. 

 

Speltid 1x12 minuter cupen igenom. 
 

12 000 kronor i presentkort på Profilhörnan finns i vinstpotten enligt följande: 
 

1:a pris Presentkort 6 000 kronor 3:e pris Presentkort 2 000 kronor 
2:a pris Presentkort 3 000 kronor 4:e pris Presentkort 1 000 kronor 

 

Anmälningsavgift = 1 200 kronor/lag.  
OBS! Anmälningsavgift 600 kronor/lag om inbetalningen sker innan 1/10! 

Först till kvarn principen gäller. Endast inbetald anmälningsavgift är godkänd 
anmälan. Anmälningsavgiften inbetalas på bankgiro 144-7390. Upplysningar lämnas på 

telefon 0372-140 70 eller på mail info@ljungbyif.nu 
 

Sista anmälningsdag är den 1 november 2019. 
 

Hjärtligt välkomna! 

      
 



Regler  
2020 års cup 

 
 

Sunnerbohallen 
Precis som de senaste åren spelas årets cupupplaga inomhus i Sunnerbohallen. Cupen kommer att spelas med lag 
från skiftande divisionstillhörighet i kvalgrupperna.  
 

Futsal 
Vi spelar med Futsal regler. Vid oavgjort resultat i slutspelsmatcherna tillämpas så kallad golden goal, där båda lagen 
decimeras med en spelare varannan minut tills man är en spelare kvar i vardera laget. 
 

Parkering 
Observera att ingen parkering är tillåten på Ljungby Arenas baksida! Parkering är endast tillåtet på stora 
parkeringen vid Kronoskogsbadet/Sunnerbohallen.  
 

Omklädning 
Omklädning sker i rum tillsammans med minst två andra föreningar. Håll därför noggrant reda på era prylar och lämna 
omklädningsrummet lika prydligt som när ni kom till det. OBS! Lämna aldrig värdeföremål i omklädningsrummen. 
 

Uppvärmning 
Tänk på skaderisken - värm upp ordentligt! Uppvärmningshall finns - dock får inte boll användas i denna hall. Vid 
matchdags finns ingen tid för uppvärmning inne på planen. Spelet börjar omgående. 
 

Spelplan 
Ingång och utgång från spelplan sker från hallens östra kortsida. Det är strax intill den uppvärmningshall som ovan 
omnämns. 
 

Lagrapport 
En fullständigt ifylld lagrapport inlämnas till vårt tävlingskansli innan er första match i turneringen spelas. Denna 
lagrapport gäller under hela turneringen. 
 

Matchtid 
Matchtiden är 1 x 12 minuter i samtliga matcher. Första match spelas 9.00 och prisutdelning sker 20.00. Cupen pågår 
således 11 timmar. 
 

Seedning 
Inför lottningen till de olika grupperna har lagen seedats enligt sluttabellerna för seriespelet 2018. 

 
Gruppindelning 

20 lag fördelas på fyra grupper, det vill säga i fem lag per grupp om antalet lag uppgår till minst 20 lag. Om så inte är 
fallet fördelas lagen på bästa tänkbara sätt och avvikelse i gruppindelningen ovan kan förekomma. 
 

Avancemang 
De två bästa lagen från varje grupp avancerar till kvartsfinal. Därefter råder cuputslagning. 

 

Priser 
Vinstsumman i cupen består av presentkort på Profilhörnan på totalt 12 000 kronor fördelat enligt följande: 
 

  1:a pris = Presentkort 6 000 kronor       2:a pris = Presentkort 3 000 kronor       
  3:e pris = Presentkort 2 000 kronor 4:e pris = Presentkort 1 000 kronor 
 
 
 

Hjärtligt välkomna! 

      
 


